מקלט מדיני בישראל. בפנייתו הזדהה העורר כנתין ניגרי והציג דרכון שנופק לו ביום

30.1.07. ביום 2.8.09 הגיש העורר בקשה למקלט מדיני במשרדי המשיב בלוד ונערך

לו ראיון רישום וזיהוי. העורר מסר בראיון שהוא חושש מקללות שיטילו עליו בניגריה.

בו ביום ניתן לעורר רישיון שהייה זמני מסוג ס'2(א)5 לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-

1952, שהוארך מעת לעת במסגרת הטיפול בבקשה. ביום 1.11.09 נערך לעורר ראיון

מקיף בבקשתו למקלט מדיני, בו חזר העורר על טענתו לפיה חושש מפגיעה בידי רוחות

ושדים.

לדברי העורר בראיון, בעיותיו בניגריה החלו לאחר שאביו נפטר בחודש נובמבר 2006 .3

והוא התבקש להצטרף לכת כבנו הבכור. העורר טען, כי סירב לאור היותו נוצרי.

ליום 1.03.18. אי הפקדת הערבות הכספית עד לתום המועד הנ"ל, תביא לביטול פסק

הדין והחלטת המשיב מיום 12.11.17 תעמוד בתוקף.

בנסיבות המקרה, אין צו להוצאות וכל צד יישא בהוצאותיו. .14

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי בחיפה, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתן היום, 20 בפברואר 2018, ה' באדר, התשע"ח, בהעדר הצדדים.